



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Ronaldo Guimarães Malveira na qualidade de Secretário da Educação Básica, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.01/2018 - DIVERSAS**, cujo objeto é **AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS E OUTROS PRODUTOS SIMILARES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

COMERCIAL ZÉ MAGO DE AUTOPEÇAS LTDA - ME CNPJ Nº. 05.314.338/0001-31, com endereço na Rua: Avclino Magalhães, Nº 3966, Bairro: 08 de junho, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor Global de **RS 156.334,30 (Cento e Cinquenta e Seis Mil, Trezentos e Trinta e Quatro Reais e Trinta Centavos)**.

FUNDEB

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
010061	FILTRO DE ARS - 9839	UNIDADE	60,00	95,500	5.730,00
010099	FILTRO COMBUSTIVEL 84/7	UNIDADE	53,00	11,300	598,90
010102	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 3022	UNIDADE	10,00	46,400	464,00
010103	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 353	UNIDADE	60,00	65,500	3.930,00
010104	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 491	UNIDADE	60,00	47,500	2.850,00
010105	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 994	UNIDADE	15,00	34,700	520,50
010106	FILTRO COMBUSTIVEL PSC 998	UNIDADE	10,00	49,700	497,00
010109	FILTRO DE AR AP 1012	UNIDADE	21,00	41,700	875,70
010110	FILTRO DE AR AP 2710	UNIDADE	15,00	55,000	825,00
010111	FILTRO DE AR AP 7990	UNIDADE	10,00	69,600	696,00
010115	FILTRO DE AR APS 4003	UNIDADE	50,00	66,700	3.335,00
010118	FILTRO DE AR ASR 203	UNIDADE	50,00	38,500	1.925,00
010119	FILTRO DE AR ASR 839	UNIDADE	60,00	41,300	2.478,00
010120	FILTRO DE AR HIDRAULICO PH 346	UNIDADE	6,00	9,400	56,40
010121	FILTRO DE AR RADIAL SEAL ARS 8714	UNIDADE	10,00	70,900	709,00
010122	FILTRO DE AR RADIAL SEAL ARS 9837	UNIDADE	12,00	129,400	1.552,80
010139	FILTRO DE SKIRWANÇA ASS 837	UNIDADE	12,00	75,300	903,60
010141	FILTRO DESUMIDIFICADOR DE AR DGF - 0202	UNIDADE	6,00	102,800	616,80
010146	FILTRO HIDRAULICO PH 346	UNIDADE	6,00	9,400	56,40
010147	FILTRO LUBRIFICANTE PEL 2003	UNIDADE	20,00	28,600	572,00
010148	FILTRO LUBRIFICANTE PL 519	UNIDADE	5,00	21,100	105,50
010152	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 156	UNIDADE	15,00	62,800	942,00
010153	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 320	UNIDADE	20,00	41,800	836,00
010154	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340	UNIDADE	24,00	65,800	1.579,20
010155	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 345	UNIDADE	12,00	30,300	363,60
010156	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 447	UNIDADE	40,00	46,800	1.872,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



010157	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55	UNIDADE	30,00	14,000	420,00
010159	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 900	UNIDADE	15,00	20,900	313,50
010160	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962	UNIDADE	200,00	25,800	5.160,00
010177	FILTRO SEDIMENTADOR PSD 920/1	UNIDADE	12,00	86,500	1.038,00
010178	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PS: 494	UNIDADE	15,00	65,300	979,50
010180	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSD 530 / 1	UNIDADE	36,00	34,400	1.238,40
010181	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSD 970/1	UNIDADE	35,00	65,700	1.599,50
010195	OLEO DE FREIO DOT 3 (500 ML)	LITRO	60,00	14,800	888,00
010196	OLEO DE FREIO DOT 4 500 M	UNIDADE	30,00	21,600	654,00
010197	OLEO LUBRIFICANTE 10W40 IL	LITRO	30,00	26,000	780,00
010198	OLEO LUBRIFICANTE 140 (LATA DE 1 LITRO)	LITRO	30,00	15,350	460,50
010199	OLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20 L	BALDE	30,00	283,000	8.490,00
010200	OLEO LUBRIFICANTE 15W 40 BALDE 20 L	BALDE	140,00	314,000	43.960,00
010201	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 LATA DE 01 LITRO	LITRO	50,00	25,700	1.285,00
010202	OLEO LUBRIFICANTE 20 W 50 1 L	UNIDADE	20,00	18,000	360,00
010203	OLEO LUBRIFICANTE 25 W 60 BALDE 30	BALDE	20,00	417,000	8.340,00
010710	OLEO LUBRIFICANTE 401 S.	LITRO	30,00	17,800	534,00
010711	OLEO LUBRIFICANTE 5W 30(LATA DE 1 LITRO)	LITRO	100,00	32,500	3.250,00
010712	OLEO LUBRIFICANTE 90(LATA DE 1 LITRO)	LITRO	60,00	18,500	1.110,00
010713	OLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE DE 20 L	BALDE	60,00	315,500	18.930,00
010719	OLEO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA - ATF	LITRO	80,00	23,800	1.904,00
010719	ADITIVO PARA RADIADOR (DIESEL)	LITRO	64,00	13,500	864,00
010720	AGENTE REDUTOR LIQUIDO ARLA - 32 BALDE DE 20 L	BALDE	20,00	79,400	1.588,00
010721	ÁGUA DESTILADA	LITRO	200,00	3,300	660,00
010722	ANTI CORROSIVO P/ RADIADOR	LITRO	10,00	26,330	263,30
010726	DISSOLV. PARA TACÓGRAFO	CALDEA	40,00	29,500	1.180,00
010729	GRAXA (BALDE DE 20 KG)	BALDE	25,00	310,500	7.762,50
010730	GRAXA (LATA DE 1 KG)	QUILO	50,00	32,500	1.625,00
011687	FILTRO COMBUSTIVEL FC 160	UNIDADE	10,00	16,000	160,00
010099	FILTRO COMBUSTIVEL GI 04/7	UNIDADE	53,00	11,300	598,90
010157	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55	UNIDADE	30,00	14,000	420,00
010201	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 LATA DE 01 LITRO	LITRO	50,00	25,700	1.285,00
010711	OLEO LUBRIFICANTE 5W 30(LATA DE 1 LITRO)	LITRO	100,00	32,500	3.250,00
VALOR GLOBAL R\$			156.334,30		

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 28 de Março de 2018.


RONALDO GUIMARAES MALVEIRA
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO BÁSICA



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Jean Jerbson Chaves na qualidade de Secretário de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.01/2018 - DIVERSAS**, cujo objeto é **AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS E OUTROS PRODUTOS SIMILARES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

COMERCIAL ZÉ MAGO DE AUTOPEÇAS LTDA - ME CNPJ Nº. 05.314.338/0001-31, com endereço na Rua: Avelino Magalhães, Nº 3966, Bairro: 08 de junho, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, **com o valor Global de R\$ 70.664,90 (Setenta Mil, Seiscentos e Sessenta e Quatro Reais e Noventa Centavos).**

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10059	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 900	UNIDADE	6,00	20,900	125,40
10060	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 2002	UNIDADE	12,00	30,300	363,60
10061	FILTRO DE ARS - 9839	UNIDADE	12,00	95,500	1.146,00
10062	FILTRO DE AR DA CABINE ACP - 429	UNIDADE	12,00	29,600	345,60
10063	FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC - 3014	UNIDADE	12,00	78,300	939,60
10065	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 417	UNIDADE	12,00	40,000	480,00
10107	FILTRO COMBUSTIVEL REPARADOR DE ÁGUA PSD - 901	UNIDADE	12,00	227,900	2.734,80
10111	FILTRO DE AR AD 7598	UNIDADE	12,00	69,600	835,20
10113	FILTRO DE AR ARL 8841	UNIDADE	12,00	55,600	667,20
10114	FILTRO DE AR ARS - 3065	UNIDADE	12,00	69,250	831,00
10116	FILTRO DE AR AS 820	UNIDADE	12,00	35,400	424,80
10123	FILTRO DE COMBUSTIVEL PC - 161	UNIDADE	12,00	7,200	86,40
10124	FILTRO DE COMBUSTIVEL JFC - 206	UNIDADE	12,00	46,000	552,00
10125	FILTRO DE COMBUSTIVEL PC 2 / 155	UNIDADE	12,00	9,800	117,60
10127	FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMARIO PSD - 644	UNIDADE	12,00	304,900	3.658,80
10128	FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD - 491	UNIDADE	12,00	47,400	568,80
10129	FILTRO DE COMBUSTIVEL EUC 496	UNIDADE	12,00	21,800	261,60
10132	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR DE ÁGUA PSD - 530	UNIDADE	12,00	61,500	738,00
10133	FILTRO DE COMBUSTIVEL REPARADOR DE ÁGUA PSD - 530 /	UNIDADE	12,00	34,400	412,80
10134	FILTRO DE DIREÇÃO PH - 356	UNIDADE	12,00	9,350	112,20
10137	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PL - 519	UNIDADE	12,00	21,700	260,40
10138	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL 962	UNIDADE	12,00	25,800	309,60
10141	FILTRO DESUMIDIFICADOR DE AR DSI 0202	UNIDADE	12,00	102,800	1.233,60
10149	FILTRO LUBRIFICANTE PSL - 123	UNIDADE	12,00	21,000	252,00
10151	FILTRO LUBRIFICANTE PSL - 203	UNIDADE	12,00	66,500	798,00
10179	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSD - 970	UNIDADE	12,00	68,000	816,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



010181	FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA PSD 970/1	UNIDADE	12,00	45,700	548,40
010197	ÓLEO LUBRIFICANTE 10W40 LL	LITRO	25,00	26,000	650,00
010199	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20 L	BALDE	10,00	283,000	2.830,00
010200	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W 40 BALDE 20 L	BALDE	35,00	314,000	10.990,00
010202	ÓLEO LUBRIFICANTE 20 W 50 1 L	UNIDADE	50,00	18,000	900,00
010713	ÓLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE DE 20 L	BALDE	30,00	315,500	9.465,00
010714	ÓLEO LUBRIFICANTE HD 68 BALDE 20 L	BALDE	30,00	237,700	7.131,00
010715	ÓLEO LUBRIFICANTE SAK 50 BALDE DE 20 L	BALDE	16,00	475,000	7.600,00
010716	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 80 W 90 BALDE 20 L	BALDE	5,00	472,000	2.360,00
010718	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA ATF	LITRO	10,00	23,000	230,00
010719	ADITIVO PARA RADIADOR (DIESEL)	LITRO	50,00	13,500	675,00
010720	AGENTE REDUTOR LIQUIDO ARLA - 32 BALDE DE 20 L	BALDE	10,00	79,400	794,00
010721	ÁGUA DESTILADA	LITRO	100,00	3,300	330,00
010727	FLUIDO DE FREIO 03(1500ML)	UNIDADE	40,00	14,500	580,00
010728	FLUIDO DE FREIO DOT 04 (500 ML)	UNIDADE	40,00	21,900	876,00
010729	GRAXA (BALDE DE 20 KG)	BALDE	15,00	310,500	4.657,50
010730	GRAXA (LATA DE 1 KG)	QUILÓ	30,00	32,500	975,00
VALOR GLOBAL R\$				70.664,90	

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 28 de Março de 2018.

JEAN JERBSON CHAVES
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. José Moreira de Andrade na qualidade de Secretário de Desenvolvimento Rural e Reforma Agrária, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.01/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS E OUTROS PRODUTOS SIMILARES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

COMERCIAL ZÉ MAGO DE AUTOPEÇAS LTDA - ME CNPJ Nº. 05.314.338/0001-31, com endereço na Rua: Avelino Magalhães, Nº 3966, Bairro: 08 de junho, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor Global de R\$ 95.460,30 (Noventa e Cinco Mil Quatrocentos e Sessenta Reais e Trinta Centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
010059	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 900	UNIDADE	6,00	20,900	125,40
010060	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 2002	UNIDADE	24,00	30,300	727,20
010061	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 2002	UNIDADE	12,00	95,500	1.146,00
010061	FILTRO DE ARS - 9839	UNIDADE	12,00	29,800	357,60
010062	FILTRO DE AR DA CABINE ACT - 429	UNIDADE	12,00	78,300	939,60
010063	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC - 3014	UNIDADE	12,00	277,500	3.330,00
010064	FILTRO DE AR PRIMÁRIO P608533	UNIDADE	12,00	40,000	480,00
010065	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE PSL - 417	UNIDADE	12,00	483,150	5.797,80
010066	FILTRO DE ÓLEO SRI - M1012	UNIDADE	12,00	135,000	1.620,00
010067	FILTRO FILTRANTE SECUNDÁRIO 245-6376	UNIDADE	12,00	311,500	3.738,00
010068	FILTRO DE AR DA CABINE TT - 7358	UNIDADE	12,00	70,500	846,00
010069	FILTRO DE AR DA CABINE 231 - 4487	UNIDADE	12,00	22,000	264,00
010070	FILTRO 71104220	UNIDADE	12,00	50,000	600,00
010071	FILTRO 84476054	UNIDADE	12,00	227,900	2.734,80
010101	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA PSD - 981	UNIDADE	12,00	132,000	1.584,00
010100	FILTRO COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA (R1706L) - 10	UNIDADE	12,00	236,600	2.839,20
010117	FILTRO DE AR ASB - 492	UNIDADE	12,00	9,800	117,60
010125	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PC 2 / 155	UNIDADE	12,00	31,300	375,60
010126	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PFC - 15	UNIDADE	12,00	304,900	3.658,80
010127	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO PSD - 644	UNIDADE	12,00	180,300	2.163,60
010130	FILTRO DE COMBUSTÍVEL SECUNDÁRIO 1 X - 0762	UNIDADE	12,00	104,300	1.251,60
010131	FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA 84993233	UNIDADE	12,00	61,500	738,00
010132	FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA PSD - 530	UNIDADE	12,00	34,400	412,80
010133	FILTRO DE COMBUSTÍVEL SEPARADOR DE ÁGUA PSD - 530 /	UNIDADE	12,00	479,150	5.749,80
010134	FILTRO DE ÓLEO DA TRANSMISSÃO 328 - 3650	UNIDADE	12,00		



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



10136	FILTRO DE ÓLEO HIDRAULICO 1R - 0774	UNIDADE	12,00	318,900	3.826,80
10140	FILTRO DE SISTEMAS DE DIREÇÃO (R- 7632 141 107)	UNIDADE	12,00	66,800	801,60
10141	FILTRO DESHUMIDIFICADOR DE AR RESF - 0202	UNIDADE	12,00	102,800	1.233,60
10150	FILTRO LUBRIFICANTE PCL - 238	UNIDADE	10,00	102,200	1.226,40
10189	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 BALDE 20 L	BALDE	10,00	283,000	2.830,00
10200	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W 40 BALDE 20 L	BALDE	30,00	314,000	9.420,00
10213	ÓLEO LUBRIFICANTE 90 BALDE DE 20 L	BALDE	30,00	315,500	9.465,00
10214	ÓLEO LUBRIFICANTE HD 60 BALDE 20 L	BALDE	30,00	237,700	7.131,00
10215	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 50 BALDE DE 20 L	BALDE	16,00	475,000	7.600,00
10216	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 80 W 90 BALDE 20 L	BALDE	5,00	472,000	2.360,00
10219	ADITIVO PARA RADTADOR (DTRSL)	LITRO	50,00	13,500	675,00
10220	AGENTE REDUTOR LIQUIDO ARLA - 32 BALDE DE 20 L	BALDE	10,00	79,400	794,00
10221	AGUA DESTILADA	LITRO	100,00	3,300	330,00
10227	FLUIDO DE FREIO 03(500ML)	UNIDADE	30,00	14,500	435,00
10228	FLUIDO DE FREIO DOT 04 (500 ML)	UNIDADE	30,00	21,900	657,00
10229	GRAXA (BALDE DE 20 KG)	BALDE	15,00	310,500	4.657,50
10232	ELEMENTO FILTRANTE PRIMÁRIO 245-0775	UNIDADE	12,00	36,000	432,00
VALOR GLOBAL R\$				95.460,30	

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 28 de Março de 2018.


JOSÉ MOREIRA DE ANDRADE
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO RURAL E REFORMA AGRÁRIA



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Karla Geanny Saraiva Costa na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.01/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS E OUTROS PRODUTOS SIMILARES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

COMERCIAL ZÉ MAGO DE AUTOPEÇAS LTDA - ME CNPJ Nº. 05.314.338/0001-31, com endereço na Rua: Melvino Magalhães, Nº 3966, Bairro: 08 de junho, CEP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor global de R\$ 81.368,60 (oitenta e Um Mil, Trezentos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta Centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
0072	FILTRO ACP 003	UNIDADE	12,00	11,000	132,00
0073	FILTRO ACP 101	UNIDADE	6,00	11,350	68,10
0074	FILTRO ACP 105	UNIDADE	6,00	17,000	102,00
0075	FILTRO ACP 126	UNIDADE	30,00	16,000	480,00
0076	FILTRO ACP 131	UNIDADE	30,00	19,000	570,00
0077	FILTRO ACP 305	UNIDADE	50,00	13,000	650,00
0078	FILTRO ACP 008	UNIDADE	6,00	35,000	210,00
0079	FILTRO AR 2147	UNIDADE	6,00	17,000	102,00
0086	FILTRO ARL 2204	UNIDADE	6,00	21,800	130,80
0087	FILTRO ARL 7705	UNIDADE	6,00	50,000	300,00
0088	FILTRO ARL 8829	UNIDADE	15,00	27,000	405,00
0089	FILTRO ARL 8032	UNIDADE	12,00	11,000	132,00
0090	FILTRO ARL 9608	UNIDADE	12,00	20,500	246,00
0091	FILTRO ARS 1013	UNIDADE	12,00	50,000	600,00
0092	FILTRO ARS 1014	UNIDADE	6,00	85,000	510,00
0093	FILTRO ARS 1029	UNIDADE	36,00	37,500	1.350,00
0094	FILTRO ARS 203	UNIDADE	12,00	38,400	460,80
0095	FILTRO ARS 3003	UNIDADE	20,00	66,700	1.334,00
0096	FILTRO ART 6098	UNIDADE	48,00	19,800	950,40
0097	FILTRO AER 838	UNIDADE	12,00	55,500	666,00
0142	FILTRO GI 08 / 1	UNIDADE	56,00	14,500	811,00
0143	FILTRO GI 50/ 7	UNIDADE	10,00	17,400	174,00
0144	FILTRO GI 60/7	UNIDADE	20,00	14,150	283,00
0145	FILTRO GI 86	UNIDADE	6,00	4,500	27,00
0161	FILTRO PEC 3022	UNIDADE	12,00	46,500	558,00
0162	FILTRO PEC 3023	UNIDADE	6,00	52,500	315,00
0163	FILTRO PEC 3024	UNIDADE	12,00	74,500	894,00
0164	FILTRO PKL 3003	UNIDADE	10,00	52,000	520,00
0165	FILTRO PGD 530 / 1	UNIDADE	12,00	34,300	411,60

[Handwritten signature]



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL Nº 21.02.01/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES, FILTROS E OUTROS PRODUTOS SIMILARES DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

COMERCIAL ZÉ MAGO DE AUTOPEÇAS LTDA - ME CNPJ Nº. 05.314.338/0001-31, com endereço na Rua: Avelino Magalhães, Nº 3966, Bairro: 08 de junho, CFP: 62.960-000 Tabuleiro do Norte/CE, com o valor Global de R\$ 17.971,90 (Dezessete Mil, Novecentos e Setenta e Um Mil e Noventa Centavos).

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
010080	FILTRO AR CABINE MCP 103	UNIDADE	6,00	11,500	69,00
010081	FILTRO AR CABINE MCP 301	UNIDADE	18,00	17,300	311,40
010087	FILTRO AR CABINE MCP 305	UNIDADE	6,00	13,000	78,00
010088	FILTRO AR CABINE MCP 906	UNIDADE	6,00	13,000	78,00
010084	FILTRO AR MOTOR ARL 4152	UNIDADE	7,00	25,000	175,00
010085	FILTRO AR MOTOR ARL 2860	UNIDADE	12,00	27,000	324,00
010100	FILTRO COMBUSTIVEL 61 0417	UNIDADE	14,00	12,900	180,60
010101	FILTRO COMBUSTIVEL 61 5017	UNIDADE	36,00	26,300	946,80
010112	FILTRO DE AR ARL 6096	UNIDADE	37,00	14,250	527,25
010117	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 55	UNIDADE	14,00	14,000	196,00
010158	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 560	UNIDADE	83,00	15,000	1.245,00
010185	OLEO ATF 1 L	UNIDADE	40,00	23,700	948,00
010191	OLEO CAIXA SAE 75180	UNIDADE	10,00	73,490	734,90
010192	OLEO CAIXA SAE 80 1 L	LITRO	30,00	19,500	585,00
010196	OLEO DE FREIO DOT 4 500 M	UNIDADE	40,00	21,800	872,00
010197	OLEO LUBRIFICANTE 10W40 II	LITRO	252,00	26,000	6.552,00
010202	OLEO LUBRIFICANTE 20 W 50 1 L	UNIDADE	36,00	18,000	648,00
010711	OLEO LUBRIFICANTE SW 30(LATA DE 1 LITRO)	LITRO	108,00	32,500	3.510,00
010723	ARITRAPEZOIDAL ART 6096	UNIDADE	16,00	21,700	347,20
				VALOR GLOBAL R\$	17.971,90

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte – CE, 28 de Março de 2018.


ZÉLIA MARIA RABELO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL